ביום 14.10.2013 דחה המל"ל את תביעת המערער לדמי פגיעה בגין התאונה, מכיוון שבמועד התאונה המערער לא היה רשום כעובד עצמאי ולא עשה את המוטל עליו כדי להירשם כעובד עצמאי, כנדרש על פי הוראת סעיף 77(א) לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995 (להלן: חוק הביטוח הלאומי). המל"ל עמד בסירובו להכיר במערער כנפגע עבודה גם לאחר שהמערער והמשיב פנו למל"ל ביום 22.10.2013 במכתבים נפרדים בבקשה לבחון מחדש את ההחלטה. גם פניית המערער לאגף פניות הציבור של המל"ל לא הביאה לשינוי ההחלטה.

4. על רקע זה הגיש המערער תביעה נזיקית נגד המשיב בטענה לרשלנות מקצועית.

כאמור, התביעה הוגשה והתקבלה לרישום ביום 13.9.2020, יותר מ-7 שנים לאחר קרות התאונה (יום 25.8.2013) ויותר מ-7 שנים לאחר שנודע לאשת המערער כי המערער אינו מדווח במל"ל כעצמאי.

בית משפט קמא התייחס לסוגיה לאחר שדן בתביעה לגופה, וקבע כי אין לדחות את התביעה מחמת התיישנות, בהתחשב בכך שעקב התאונה המערער היה מחוסר הכרה, מה שעשוי להאריך את תקופת ההתיישנות מכוח סעיף 11 לחוק ההתיישנות, התשי"ח-1958 (להלן: חוק ההתיישנות); ובהתחשב בכך שהמועד האחרון להגשת התביעה חל בתוך פגרת הקיץ, כך שתום תקופת ההתיישנות נדחה ליום הראשון שלאחר הפגרה (יום 6.9.2020) וניתן לראות את התביעה כאילו הוגשה במועד זה ולא ביום 13.9.2020.

בדומה לעמדתו של בית משפט קמא, אף אני סבור כי במקרה דנן, הגשת התביעה במועד המקורי, בהתחשב בנסיבות דחייתה מהמרשם, אינה חסרת משמעות (ראו והשוו לע"א 2486/04 אהרוני נ' אלחנני דנציגר שפורן ושות' עו"ד, פסקאות 29-34 (23.6.2005); סעיף 15 לחוק ההתיישנות; השוו גם להסדר הקבוע בתקנה 33(ה) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 בעניין מועד הגשתו של מסמך לבית המשפט). אולם, גם אם נראה ביום 13.9.2020 כמועד הגשת התביעה, אני סבור כי יש לשנות ממסקנתו של בית משפט קמא בנושא. בית המשפט דחה בצדק טענה לפיה כוח התביעה התגבש רק

בספטמבר 2014 עם קבלת תשובה סופית מהמל"ל, וקבע כי הנזק התגבש לכל המאוחר ביום 14.10.2013, אז נדחתה תביעת המערער במחלקת נפגעי עבודה.